
pachet tipizate la comanda SAJ B-N

I.D.: 66142457

Data publicarii	10.02.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.735,00 RON - 2.735,00 RON

Descriere: - 50 fisa mijlocului fix x 1 = 50 lei - 30 autocolante - A5 x 2 lei = 60 lei - fișă urgență asistenți - 4000 set x 0,36 = 1440 - fisa urgență medici - 1000 set x 0,36 = 360 - fise solicitare transport neasistat - 3000 set x 0,15 = 450 - foi parcurs Bistrița - 10 buc. x 7,50 = 75 - foi parcurs Beclean - 3 buc. x 7,50 = 22,50 - foi parcurs Maieru - 1 buc. x 7,50 = 7,50 - foi parcurs Năsăud - 5 buc. x 7,50 = 37,50 - foi parcurs Teaca - 1 buc. x 7,50 = 7,50 - jurnal de bord - 10buc x 15,00= 150 -lista de inventar AC-10 - 10buc x 7,50 = 75 preturile nu contin TVA total: 2735,00
